
   

 

Sportovně technické 
dokumenty  

Plzeňského a Karlovarského 
kraje 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

* 



 

 2 

Termínová listina z 

 

ávodů konaných v Jihomoravském kraji 
 

 

datum soutěž místo konání pořadatel Kategorie  

Leden           

26.1. I. kolo MČR družstev Plzeň – Slovany SlPl open PK, KVK 

Únor            

22.2. Malá cena Chodska Domažlice Jido 2014 a ml.  

22.-23.2. Semifinále MČR družstev Praha Boh open  

Březen      

8.3. Košařův memoriál Plzeň - Radbuza RPl   

14.-16.3. Plzeňský vytrvalec Plzeň – Slovany SlPl dorost, žactvo  

22.-23.3. Finále MČR družstev České Budějovice KPSOs open  

Duben      

5.4. Tachovský pohár Tachov PKTa   

12.4. Chebský špalíček Cheb ŽrCh   

26.4. DRoP Cup Domažlice JiDo žactvo 2011 - 2015 PK, KVK 

Květen      

2.-3.5. Západočeský pohár Plzeň – Slovany SlPl Open  

15.-18.5. Letní mistrovství ČR Plzeň – Slovany SlPl open  

30.5. Krajský přebor nejmladšího žactva Plzeň - Lochotín  žactvo 2016 a ml. PK 

Červen      

31.5. Krajský přebor mladšího žactva Sokolov  žactvo 2014, 2015 PK, KVK 

7.-8.6. Krajský přebor staršího žactva ? Plzeň – Radbuza ?  jun,žactvo 2011 – 2013 PK, KVK 

8.6. Krajský přebor na dlouhých tratích ? Plzeň – Radbuza ?  jun,žactvo 2011 – 2014 PK, KVK 

13.-15.6. LMČR juniorů Praha – Podolí USK junioři  

21.6. Letní pohár ČR desetiletého žactva Kladno KSPKl žactvo 2015   

21.6. Letní pohár ČR jedenáctiletého žactva Trutnov LoTr žactvo 2014   

28.-29.6. Letní mistrovství ČR mladšího žactva Kopřivnice Kopr žactvo 2013  

28.-29.6. Letní mistrovství ČR staršího žactva Ústí n.Labem ÚAPS žactvo 2011, 2012  

Září      

??? Velká cena Chodska Domažlice JiDo   

Říjen      

4.10. Velká cena Plzně Plzeň – Radbuza RPl   

11.10. Karlovarský pohár Karlovy Vary SnKV   

16.-19.10. Plzeňské sprinty2025 Plzeň – Slovany Sl/l open  

??? Sokolovský kapřík Sokolov BaSo   

Listopad      

21.11. Krajský přebor nejmladšího žactva Plzeň - Lochotín  žactvo 2016 a ml. PK 

22.11. Krajský přebor mladšího žactva Domažlice  žactvo 2014, 2015 PK, KVK 

23.11. Krajský přebor na dlouhých tratích Plzeň - Slovany  jun,žactvo 2011 – 2014 PK, KVK 

29.-30.11. Krajský přebor staršího žactva Plzeň - Slovany  jun.žactvo 2011 – 2013 PK, KVK 

Prosinec     

6.12. Zimní pohár ČR desetiletého žactva Česká Lípa PKSČL žactvo 2015   

6.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletého žactva Písek PKPí žactvo 2014  

13.-14.12 Zimní mistrovství ČR mladšího žactva Chomutov TJCh žactvo 2013  

13.-14.12 Zimní mistrovství ČR staršího žactva Znojmo TJZn žactvo 2012  

13.-14.12 Zimní mistrovství ČR staršího žactva Mladá Boleslav AšMB žactvo 2011  

18.-21.12. Zimní mistrovství ČR  Plzeň – Slovany SlPl open, junioři  

  



 

 3 

 

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

A 1.  Přihlášky 

A 1.1 Přihlášky provádějí oddíly pomocí IS ČSPS. Přihlášky v jiném formátu nebudou přijaty!!! 

A 1.2 Způsob přihlašování na 1. kolo Mistrovství ČR družstev je uveden v rozpise tohoto kola soutěže. 

A 2. Odhlášky 

A 2.1 Oddíl může, v souladu se Soutěžním řádem, odhlásit závodníky z jednoho či více startů bez udání důvodu. Tato 

odhláška musí být udělána přes IS ČSPS do termínu odhlášek. 

A 2.2 Pokud není přihláška právoplatně odvolána podle odst. A 2.1 musí závodník startovat ve všech disciplinách do 

nichž byl přijat, resp. z kterých nebyl omluven. 

A 2.3 Při nesplnění ustanovení v odst. A 2.1 a A 2.2 uhradí oddíl pořadateli soutěže za závodníky, kteří k soutěži 

nenastoupili, přestože byli přijati, náklady spojené s jejich účastí a v případě, že se soutěže nezúčastnil žádný další 

závodník tohoto oddílu i náklady spojené s účastí vedoucího. 

A 3. Pokuta za nenastoupení k závodu 

  V souladu s ustanovením Soutěžního řádu plavání a Sazebníku pokut je stanovena pokuta za nenastoupení ke 

startu ve výši 200 Kč za jeden start. 

A 4. Hospodářské podmínky 

 Soutěží uvedených v STD KS ČSPS – PK a KVK se zúčastní kluby na vlastní náklady podle přílušného rozpisu. 

A 5. Informace 

  Jan Bažil, mobil: 737 751 551, e-mail: jan.bazil@czechswimming.czu. 

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

B 1.  Předpis 

 Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení rozpisu příslušné soutěže. 

B 2. Podmínky účasti 

  Krajských soutěží uvedených v STD KS ČSPS – PK a KVK se mohou zúčastnit všichni řádně přihlášení závodníci, 

podle příslušných věkových kategorií, kteří jsou registrovaní u ČSPS a mají v IS ČSPS zadanou platnou sportovní 

prohlídku. 

  Za zdravotní, kázeňskou a výkonnostní způsobilost závodníků a závodnic zodpovídá jejich trenér příp. jejich 

vedoucí na příslušné soutěži. 

B 3. Výsledky 

  Pořadatelé soutěží zajistí vložení výsledků do IS ČSPS nejpozději do 5 dnů od posledního dne závodů, včetně 

načtení exportu výsledků do statistiky ČSPS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 
 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV  MUŽŮ A ŽEN 2025 - 1.kolo MČR družstev 
PLZEŇSKÉHO A KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 
DATUM A MÍSTO  26.1.2025 – Plzeň - Slovany 

 

POŘADATEL:  Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 

  

STARTUJÍ:  družstva mužů a žen bez věkového omezení, která se do soutěže přihlásila. 

 

PŘIHLÁŠKY: přihlášky k soutěži - do 20. 1. 2025 – pouze informace, že se klub soutěže zúčastní, nebo 

nezúčastní na adresu jan.bazil@czechswimming.cz a to včetně počtu družstev mužů a žen 

přihlášky družstev - soupisky a přihlášky do disciplín - do pátku 24.1.2025 do 20:00 hodin 

na adresu: jan.bazil@czechswimming.cz. Přesné nasazení do jednotlivých disciplín může 

vedoucí družstva upravit do začátku rozplavání každého půldne.  

 

UPOZORNĚNÍ:  soutěž družstev se řídí čl. 14 soutěžního řádu plavání a ustanovení tohoto rozpisu    

  

STARTOVNÉ:  bez startovného 

 

INFORMACE:  Jan Bažil – tel. 737 751 551 

 

PROGRAM DISCIPLÍN - platí pro všechna soutěžní kola. 

      

I. půlden 

Zahájení v 8,45 hodin (rozplavání 8,00 hodin) 

II. půlden 

Zahájení závodů 90 min. po skončení prvního půldne 

 

1 200 m prsa  Ženy  15 200 m volný způsob Ženy 

2 200 m prsa Muži  16 200 m volný způsob Muži 

3 100 m volný způsob Ženy  17 100 m prsa Ženy 

4 100 m volný způsob Muži  18 100 m prsa Muži 

5 200 m motýlek Ženy  19 200 m znak Ženy 

6 200 m motýlek Muži  20 200 m znak Muži 

7 100 m znak Ženy  21   50 m volný způsob Ženy 

8 100 m znak Muži  22   50 m volný způsob Muži 

9 400 m polohový závod Ženy  23 100 m motýlek Ženy 

10 400 m polohový závod Muži  24 100 m motýlek Muži 

11 400 m volný způsob Ženy  25 200 m polohový závod Ženy 

12 1500 m volný způsob Muži  26 200 m polohový závod Muži 

13 4 x 100 m polohová štafeta Ženy  27 800 m volný způsob Ženy 

14 4 x 100 m polohová štafeta Muži  28 400 m volný způsob Muži 

    29 4 x 100 m volný způsob Ženy 

    30 4 x 100 m volný způsob Muži 

           

 

 

 

 

   

 

mailto:jan.bazil@czechswimming.cz
mailto:bazil@sport-service.cz


 

 5 

UPOZORNĚNÍ:  jednotlivá družstva mužů a žen mají pro celé soutěžní kolo stanovenu jednu dráhu 

 

OMEZENÍ STARTŮ: Závodníci a závodnice mohou v Soutěži družstev – Mistrovství ČR startovat nejvýše  

    ve 4 disciplinách jednotlivců a obou štafetách. V každé disciplině jednotlivců smí  

    startovat za družstvo dva závodníci, nejméně však jeden, za každé družstvo startuje  

    pouze 1 štafeta. Nedodržení minimálního počtu startujících v disciplině (včetně štafety)  

    znamená diskvalifikaci družstva pro celou soutěž. 

 

BODOVÁNÍ:         V celé soutěži se bodují jednotlivé zaplavané výkony podle Bodovacích tabulek FINA     

                           Štafety se bodují dle individuálních závodů 400 VZ a 400 PZ.  

 

HODNOCENÍ:  Soutěž se hodnotí odděleně pro družstva mužů a žen. Pro postup z 1. kola do semifinále 

    soutěže je rozhodující počet získaných bodů dle tabulek FINA v prvním kole

M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA 12 až 14 let A JUNIORŮ 

PLZEŇSKÉHO A KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

 

DATUM A MÍSTO  jarní    07. – 08. 06. 2025 – Plzeň - Radbuza 

KONÁNÍ:   podzimní 29. – 30. 11. 2025 – Plzeň - Slovany 

 

POŘADATEL:  jarní  SK Radbuza Plzeň 

    podzimní Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 

 

PŘIHLÁŠKY   jsou pouze online systémem na is.czechswimming.cz nejpozději do: 

A ODHLÁŠKY     čtvrtka 5.6. 2025 do 20:00 pro jarní KP a do  čtvrtka 27.11.2025 do 20:00  

    pro podzimní KP 

 

 

KONTAKT:  jarní  Luboš Ibrmajer  721 406 801, info@skradbuza.cz 

    podzimní  Jan Bažil,   737 751 551, jan.bazil@czechswimming.cz 

 

STARTOVNÉ:  50,- Kč za start v disciplínách jednotlivců. Za štafety se startovné neplatí.  

Úhrada startovného bude provedena na základě souhrnných faktur vystavených po 

podzimních Krajských přeborech mladšího a staršího žactva a dorostu 

 

SYSTÉM SOUTĚŽE:  Závody jsou soutěžemi jednotlivců a štafet. Do rozplaveb jsou závodníci a závodnice 

nasazováni podle přihlášených časů s maximálním počtem přihlášených 3 startů / půlden - 

platí jen pro žactvo (na MČR – povoleny přihlášky maximálně 6 disciplín během 3 - 4 půldnů). 

Všechny štafety musí být složeny ze závodníků jednoho klubu bez rozdílu věkové kategorie a 

mix štafety ze dvou dívek a dvou chlapců. 

  

STARTUJÍ:   závodníci klubů Plzeňského a Karlovarského kraje 

kategorie A – žáci a žačky ročníky narození 2011 

  kategorie B – žáci a žačky ročníky narození 2012 

kategorie C – žáci a žačky ročníky narození 2013 

ml. junioři a juniorky r. n. 2009 - 2010 

st. junioři a juniorky r. n. 2007 - 2008 

 

PREZENTACE:  proběhne 7.6.2025 resp. 29.11.2025 od 7:30 do 8:00 hodin. 

    Při podzimních KP každý klub uhradí při prezentaci vratnou zálohu 500,- Kč na čipové  

    náramky 

 

VYHLÁŠENÍ vyhlášení výsledků bude probíhat v průběhu závodů. První tři závodníci v každé disciplíně a 

kategorii dostanou medaili a diplom. Vyhlášení bude provedeno samostatně pro Plzeňský a 

Karlovarský kraj   

 

NÁMITKY   Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení  

    závodu vrchnímu rozhodčímu s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá  

    ve prospěch KS ČSPS. 

 

http://www.statistikaplavani.cz/


 

 

Celé závody se řídí pravidly plavání a soutěžním řádem ČSPS včetně platného sazebníku pokut. 

 

Program a časový pořad: 

 

I. půlden 

Zahájení v 9,00 hodin (rozplavání od 8,00 hodin) 

II. půlden 

Zahájení 120 minut po skončení dopoledního 

programu 

1 200 m volný způsob  žáčky, juniorky 12  50 m volný způsob žáčky, juniorky 

2 200 m volný způsob  žáci, junioři 13  50 m volný způsob žáci, junioři 

3 100 m prsa žáčky, juniorky 14 200 m polohový závod žáčky, juniorky 

4 100 m prsa žáci, junioři 15 200 m polohový závod žáci, junioři 

5 200 m motýlek žáčky, juniorky 16 100 m znak žáčky, juniorky 

6 200 m motýlek žáci, junioři 17 100 m znak žáci, junioři 

7 100 m polohový závod žáčky, juniorky 18 400 m volný způsob žáčky, juniorky 

8 100 m polohový závod žáci, junioři 19 4 x 50 m polohová štafeta  žáci, junioři 

9 400 m volný způsob žáčky, juniorky 20 4 x 50 m volný způsob žáčky, juniorky 

10 4 x 50 m volný způsob žáci, junioři    

11 4 x 50 m polohová štafeta žáčky, juniorky    

      

 

 

 

III. půlden 

Zahájení v 9,00 hodin (rozplavání od 8,00 hodin) 

21 4 x 50 m polohová štafeta MIX 

22 200 m znak volný způsob 

23 200 m znak žáci, junioři 

24 100 m motýlek  volný způsob 

25 100 m motýlek žáci, junioři 

26 200 m prsa volný způsob 

27 200 m prsa žáci, junioři 

28 100 m volný způsob  volný způsob 

29 100 m volný způsob žáci, junioři 

30 400 m polohový závod volný způsob 

31 400 m polohový závod žáci, junioři 

32 4 x 50 m volný způsob MIX 

 

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA 10 a 11 let  

PLZEŇSKÉHO A KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

DATUM A MÍSTO  jarní    31. 5. 2025 – Sokolov 

KONÁNÍ:   podzimní 22. 11. 2025 – Domažlice 

 

POŘADATEL:  jarní KP:  Plavecký klub Baník Sokolov 

    podzimní KP: Sportovní klub Jiskra Domažlice 

 

PŘIHLÁŠKY   jsou pouze online systémem na is.czechswimming.cz nejpozději do: 

A ODHLÁŠKY:    čtvrtka 29. 5. 2025 do 20:00 pro jarní KP a do  čtvrtka 20. 11. 2025 do 20:00  

    pro podzimní KP 

 

KONTAKT: jarní KP –   Vendulka Maxová, tel. 606 862 707,  

         email: vendulka.maxova@nemocnicesokolov.cz 

podzimní KP – Eva JANEČKOVÁ, 604 569 963 

             email: jido@czechswimming.cz 

 

STARTOVNÉ:  50,- za start – na základě faktur vystavených po podzimních Krajských přeborech mladšího 

    a staršího žactva a dorostu 

 

SYSTÉM SOUTĚŽE: Závody jsou soutěžemi jednotlivců a štafet. Všechny disciplíny se plavou v rozplavbách přímo 

na čas. Do rozplaveb jsou závodníci a závodnice nasazováni podle přihlášených časů s 

maximálním počtem přihlášených 3 startů / půlden. Všechny štafety musí být složeny ze 

závodníků jednoho klubu bez rozdílu kategorie a mixové štafety ze dvou dívek a dvou chlapců. 

  

STARTUJÍ:   závodníci klubů Plzeňského a Karlovarského kraje 

kategorie D - ročníky narození 2014 

kategorie E – ročníky narození 2015 

 

PREZENTACE:  31.5.2025, resp. 22.11.2025 - 8:00 – 8:30 hod 

     

VYHLÁŠENÍ: Vyhlášení výsledků bude probíhat v průběhu závodů. První tři závodníci v každé disciplíně a 

kategorii obdrží medaili a diplom. Vyhlášení bude provedeno samostatně pro Plzeňský a 

Karlovarský kraj   

 

NÁMITKY   Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení  

    závodu vrchnímu rozhodčímu s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá  

    ve prospěch KS ČSPS. 

 

Celé závody se řídí plavidly plavání a soutěžním řádem ČSPS včetně platného sazebníku pokut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.statistikaplavani.cz/
mailto:vendulka.maxova@nemocnicesokolov.cz


 

 

Program a časový pořad: 

 

I. půlden 

Zahájení v 9,15 hodin (rozplavání od 8,30 hodin) 

II. půlden 

Zahájení 120 minut po skončení dopoledního 

programu 

1 100 m znak  žačky D,E 16 100 m volný způsob žáci D,E 

2 100 m znak   žáci D,E 17 100 m volný způsob žačky D,E 

3 200 m prsa žačky D 18 100 m prsa  žáci D,E 

4 200 m prsa žáci D 19 100 m prsa žačky D,E 

5   50 m prsa žačky E 22 200 m znak žáci D 

6   50 m prsa žáci E 21 200 m znak žačky D 

7   50 m volný způsob žačky D,E 22   50 m znak žáci E 

8   50 m volný způsob žáci D,E 23   50 m znak žačky E 

9 100 m motýlek  žačky D,E 24   50 m motýlek  žáci D,E 

10 100 m motýlek žáci D,E 25   50 m motýlek žačky D,E 

11 100 m polohový závod žačky D,E 26 200 m polohový závod žáci D,E 

12 100 m polohový závod žáci D,E 27 200 m polohový závod žačky D,E 

13 200 m volný způsob žačky D,E 28 200 m volný způsob žáci D,E 

14 400 m volný způsob žáci D,E 29 400 m volný způsob žačky D,E 

15 4 x 50 m polohová štafeta MIX D,E 30 4 x 50 m volný způsob MIX D,E 

        

                                       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR NEJMLADŠÍHO ŽACTVA 9 let a ml. 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 

DATUM A MÍSTO  jarní    30. 5. 2025 – Plzeň - Lochotín 

KONÁNÍ:   podzimní 21. 11. 2025 – Plzeň - Lochotín 

 

POŘADATEL:  Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň 

     

PŘIHLÁŠKY:   jsou pouze online systémem na is.czechswimming.cz nejpozději do: 

A ODHLÁŠKY:    středy 28. 5. 2025 do 20:00 pro jarní KP a do  středy 19. 11. 2025 

   do 20:00 pro podzimní KP 

 

KONTAKT:  Radka Bažilová - 737037564 / Jan Bažil - 737751551 

 

PREZENTACE: 30. 5. 2025, resp. 21. 11. 2025 od 15:00 na recepci plaveckého bazénu, záloha na čipy  

500,- Kč za klub 

 

STARTOVNÉ:  50,-  Kč za start – na základě faktur vystavených po jarních, resp. podzimních Krajských 

     přeborech mladšího a staršího žactva a juniorů 

104 

SYSTÉM SOUTĚŽE:  Závody jsou soutěžemi jednotlivců 

  

STARTUJÍ:   závodníci klubů Plzeňského kraje 

kategorie F – ročníky narození 2016 

  kategorie G – ročníky narození 2017 

kategorie H – ročníky narození 2018 a ml 

 

VYHLÁŠENÍ: vyhlášení výsledků bude probíhat v průběhu závodů. První tři závodníci v každé disciplíně a 

kategorii dostanou medaili a diplom.   

 

Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení závodu vrchnímu rozhodčímu 

s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá ve prospěch KS ČSPS. 

 

Celé závody se řídí plavidly plavání a soutěžním řádem ČSPS včetně platného sazebníku pokut. 

 

Program a časový pořad: 

 

Zahájení v 16:00 hodin (rozplavání od 15,30 hodin) 

1 50 m znak  Žačky F, G, H 

2 50 m znak   Žáci F, G, H 

3 25 m volný způsob žáci, žačky (mix) H, F a G mimo soutěž 

4 50 m prsa Žačky F, G, H 

5 50 m prsa Žáci F, G, H 

6 25 m volný způsob nohy žáci, žačky (mix) H, F a G mimo soutěž 

7 50 m motýlek Žačky F, G 

8 50 m motýlek Žáci F, G 

9 50 m volný způsob Žačky F, G, H 

10 50 m volný způsob Žáci F, G, H 

 

http://www.statistikaplavani.cz/


 

 

 
 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA 11 - 14 LET A JUNIORŮ NA DLOUHÉ TRATĚ 

PLZEŇSKÉHO A KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

DATUM A MÍSTO  jarní    08. 06. 2025 – Plzeň - Radbuza 

KONÁNÍ:   podzimní 23. 11. 2025 – Plzeň - Slovany 

 

POŘADATEL:  jarní   SK Radbuza Plzeň 

    podzimní  PK Slávia VŠ Plzeň 

 

PŘIHLÁŠKY:   jsou pouze online systémem na is.czechswimming.cz nejpozději do: 

A ODHLÁŠKY:  čtvrtka 5. 6. 2024 do 20:00 pro jarní KP a do  čtvrtka 20. 11. 2025 do 20:00  

    pro podzimní KP 

 

STARTOVNÉ:           100,- Kč za start – na základě faktur vystavených po podzimních Krajských přeborech 

     mladšího a staršího žactva 

 

SYSTÉM SOUTĚŽE:  Závody jsou soutěžemi jednotlivců žactva 

  

STARTUJÍ:   závodníci klubů Plzeňského a Karlovarského kraje 

kategorie A – žáci, žačky ročníky nar. 2011 

kategorie B – žáci, žačky ročníky nar. 2012 

kategorie C – ročníky narození 2013 

kategorie D – ročníky narození 2014  

mladší junioři a junioři ročníky nar. 2009 – 2010 

starší junioři a juniorky - ročníky nar. 2007 – 2008 

 

VYHLÁŠENÍ: Vyhlášení výsledků bude probíhat v průběhu závodů. První tři závodníci v každé disciplíně a 

kategorii obdrží medaili a diplom. Vyhlášení bude provedeno samostatně pro Plzeňský a 

Karlovarský kraj   

 

Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení závodu vrchnímu rozhodčímu 

s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá ve prospěch KS ČSPS. 

 

Celé závody se řídí plavidly plavání a soutěžním řádem ČSPS včetně platného sazebníku pokut. 

Počty přijatých závodníků zejména v kategorii juniorů mohou být dle počtu přihlášených a časových možností 

omezeny 

 

Program a časový pořad: 

 

 

I. půlden 

Zahájení 8.6.2024 ve 14:30, 23.11.2024 ve 8:30 hodin  

(časy zahájení závodů a rozplavání budou upřesněny 

 

1 800 m volný způsob  žáci D  

2 800 m volný způsob Žačky juniorky 

3 1500 m volný způsob žáci A, B, C junioři 

 

 

http://www.statistikaplavani.cz/


 

 

 

 

 

 

DATUM A MÍSTO  26. 4. 2025 – Domažlice 

KONÁNÍ:    

 

POŘADATEL:  Sportovní klub Jiskra Domažlice 

 

PŘIHLÁŠKY   jsou pouze online systémem na is.czechswimming.cz nejpozději do: 

a ODHLÁŠKY:    čtvrtka 24. 4. 2025 do 20:00 

 

STARTOVNÉ:           250,- Kč za osobu – na základě faktur vystavených po jarních Krajských přeborech mladšího 

     a staršího žactva 

 

KONTAKT:  Eva JANEČKOVÁ, 604 569 963 email: jido@czechswimming.cz 

 

PREZENTACE: 26.4.2025 od 8:00 do 8.30  

 

Systém soutěže:  Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo na čas.  

Závodníci v kategorii A, B a C absolvují 5 startů (100M + 100Z + 100P + 100VZ a  volitelně 

400VZ nebo 200PZ). Výsledky součtu FINA bodů pěti disciplín určí vítěze DRoP Cup 2025 v 

jednotlivých kategoriích A, B a C. Závodníci, kteří nebudou startovat na všech čtyřech 100m 

tratích a na 400VZ nebo 200PZ, nebudou zařazeni do celkového hodnocení víceboje.  

  

   Závodníci v kategorii D a E absolvují 5 startů (50M + 50Z + 50P + 50VZ a  100PZ). Výsledky 

součtu FINA bodů pěti disciplín určí vítěze DRoP Cup 2024 v jednotlivých kategoriích D a E. 

Závodníci, kteří nebudou startovat na všech čtyřech 50m tratích a na 100PZ, nebudou zařazeni 

do celkového hodnocení víceboje. 

 

Startují:   Kategorie A – žácj a žačky ročník narození 2011  

    Kategorie B – žáci a žačky ročník narození 2012 

    Kategorie C – žáci a žačky ročník narození 2013 

    Kategorie D – žáci a žačky ročník narození 2014 

    Kategorie E – žáci a žačky ročník narození 2015  

 

Celkové hodnocení:  Do celkového hodnocení budou zařazeni pouze závodníci, kteří budou startovat ve všech 

disciplínách víceboje (tzn. pro r.n. 2011 – 2013 v disciplínách 100Z, 100P, 100M, 100VZ a 

400VZ nebo 200PZ, pro r.n. 2014 a 2015 v disc. 50Z, 50P, 50M, 50VZ a 100PZ) 

 Ceny: Závodníci, kteří se v celkovém hodnocení DRoP Cupu 2025 Plzeňského a Karlovarského kraje 

(pořadí bude vyhodnoceno samostatně pro Plzeňský a Karlovarský kraj) umístí do 3.místa 

v jednotlivých věkových kategoriích obdrží medaili a diplom a závodníci, kteří se umístí na 4. 

až 10.místě v jednotlivých věkových kategoriích obdrží diplom.  

 

Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení závodu vrchnímu rozhodčímu 

s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá ve prospěch KS ČSPS. 

http://www.statistikaplavani.cz/


 

 

 

Časový program disciplín:  

  

1. půlden 

zahájení 9:30, rozplavání 8:30 

 2. půlden 

zahájení 120 min. po skončení 1.půldne 

1 100 znak  žačky A, B, C 107 50 volný způsob žačky D, E 

2 100 znak žáci A, B, C 108 50 volný způsob žáci D, E 

101 50 znak žačky D, E 7 100 volný způsob žačky A, B, C 

102 50 znak žáci D, E 8 100 volný způsob žáci A, B, C 

3 100 motýlek žačky A, B, C 109 50 prsa žačky D, E 

4 100 motýlek žáci A, B, C 110 50 prsa žáci D, E 

103 50 motýlek žačky D, E 9 100 prsa žačky A, B, C 

104 50 motýlek žáci D, E 10 100 prsa žáci A, B, C 

5 400 volný způsob žačky A, B, C 111 100 polohový závod žačky D, E 

6 400 volný způsob žáci A, B, C 112 100 polohový závod žáci D, E 

   11 200 polohový závod žačky A, B, C 

   12 200 polohový závod žáci A, B, C 

 

 

 

 

 

 

 

 


